



Cirque Roger Lanzac



Jusqu'au 03 MAI 2026
au domaine de Château-Gaillard aux 3-Îlets
Infoline : 0696 77 45 02
séance spéciale écoles
Le jeudi 19 mars 2026 à 10H
Vous devez arriver à 9h30 maximum
Fin du spectacle 11h15

Cachet de votre école

Tarif TTC ECOLES commande minimum 30 tickets

Remise -50%

Gradins Enfants de 2 à 11 ans

Tarif Public 15€ - Tarif écoles 7.50€

Gradins Adultes 12 ans et plus

Tarif Public 25€ - Tarif écoles 12.50€

Bon de commande à remplir et à renvoyer par mail :
Infocirquerogerlanzac@gmail.com

Quantité	Désignation	Prix écoles unitaire TTC	Prix Total TTC
	Gradins		
	Gradins Enfants De 2 à 11 ans	7.50€	
	Gradins Adultes 12 ans et +	12.50€	
	Accompagnateurs payants	12.50€	
	Accompagnateurs gratuits 1 pour 8 élèves	00.00€	Gratuit
		Total TTC	

Les règlements par chèque sont à libeller au nom du cirque du monde.

Toutes les infos du cirque sur : <https://www.cirquerogerlanzac-antilles.com/>

Paiement par virement Banque populaire SASU CIRQUE DU MONDE

IBAN : FR76 1330 6000 5323 1279 8079 995 - BIC : AGRIFRPP833

Cachet et signature